
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 59

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:29:51

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 19/2013

N° do Processo: 19

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/11/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/02/2014 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/02/2014 10:30:00

Data da Disputa/Horário:14/02/2014 10:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
REFORMA E ADEQUAÇÃO DE ESPAÇO “PARA O ESPAÇO CIDADÃO”, DE ACORDO COM
DOCUMENTOS EM ANEXO: ORÇAMENTO, CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO, MEMORIAL
DESCRITIVO E PROJETO. O VALOR ESTIMADO DA LICITAÇÃO É DE R$ 400.295,15
(QUATROCENTOS MIL, DUZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E QUINZE CENTAVOS), SENDO
R$ 260.939,42 (DUZENTOS E SESSENTA MIL, NOVECENTOS E TRINTA E OITO REIAS E
QUARENTA E DOIS CENTAVOS) PELO PROJETO PNAFM, PLANILHA SEEMP, COMPONENTE
GESTÃO FISCAL INTEGRADA, SUVCOMPONENTE-APERFEIÇOAMENTO DOS MECANISMOS DE
TRANSPARÊNCIA E COMUNICAÇÃO COM A SOCIEDADE, REPASSADO PELA CAIXA ECONOMICA
FEDERAL, E R$ 139.355,73 (CENTO E TRINTA E NOVE MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E CINCO
REIAS E SETENTA E TRES CENTAVOS) COM RECURSOS PRÓPRIOS - EDITAL DE REABERTURA.

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/59/contratacao-de-empresa-de-engenharia-para-execucao-de-servicos-de-reforma-e-adequacao-de-espaco-para-o-espaco-cidadao-de-acordo-com-documentos-em-anexo-orcamento-cronograma-fisico-financeiro-memorial-descritivo-e-projeto-o-valor-estimado-da-licitacao-e-de-r-40029515-quatrocentos-mil-/


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
REFORMA E ADEQUAÇÃO DE ESPAÇO “PARA O ESPAÇO CIDADÃO”, DE ACORDO COM
DOCUMENTOS EM ANEXO: ORÇAMENTO, CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO, MEMORIAL
DESCRITIVO E PROJETO. O VALOR ESTIMADO DA LICITAÇÃO É DE R$ 400.295,15
(QUATROCENTOS MIL, DUZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E QUINZE CENTAVOS), SENDO
R$ 260.939,42 (DUZENTOS E SESSENTA MIL, NOVECENTOS E TRINTA E OITO REIAS E
QUARENTA E DOIS CENTAVOS) PELO PROJETO PNAFM, PLANILHA SEEMP, COMPONENTE
GESTÃO FISCAL INTEGRADA, SUVCOMPONENTE-APERFEIÇOAMENTO DOS MECANISMOS DE
TRANSPARÊNCIA E COMUNICAÇÃO COM A SOCIEDADE, REPASSADO PELA CAIXA ECONOMICA
FEDERAL, E R$ 139.355,73 (CENTO E TRINTA E NOVE MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E CINCO
REIAS E SETENTA E TRES CENTAVOS) COM RECURSOS PRÓPRIOS - EDITAL DE REABERTURA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/02/2014 10:30:00TP 19 2013 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

29/01/2014 00:00:00TP 19 2013 - EDITAL DE REABERTURA DIA 14/02/201... Baixar

04/12/2013 00:00:00TP 19 2013 - ANEXOS - CONVÊNIO, MEMORIAL, PLANI... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8332b5d9ece527de0c1cbd2e6d0e7a0.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/059c68a4947360028a990b312f3264c5.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d6dfe2c2c227bb68bee2c13f1e492b3.zip

